



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EXECUTIVO

DUQUE BACELAR, QUARTA * 21 DE FEVEREIRO DE 2024 * ANO VI * Nº 601
ISSN 2764-6777

ÍNDICE

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR	2
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 014/2024	2



PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 014/2024

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE DUQUE BACELAR/MA. RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2023 PE SRP-CPL/PMDB. OBJETO: Registro de Preços, do tipo menor preço, visando a Futura e eventual aquisição, especificado(s) fornecimento de peças de reposição para manutenção de equipamentos Odonto-Hospitalar, destinado a Secretaria Municipal de Saúde de Duque Bacelar- MA. Conforme valor registrado abaixo. PARTES: Secretaria Municipal de Saúde e a empresa MULTITECH EIRELI, CNPJ: 21.940.941/0001-85. BASE LEGAL: O presente registro tem como amparo legal o Edital da Licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº PE- 043/2023 e nos termos da Lei nº 10.520/02, do Decreto Federal nº 10.024/20219, Decreto Federal nº 7.892/2013 e Decreto Municipal nº 001/2021; aplicando-se, subsidiariamente, a Lei nº 8.666/93, e as demais normas legais correlatas. VALIDADE DA ATA: 12 meses. FORO: Comarca de Coelho Neto/MA. ASSINATURAS: Sr.ª Ana Leonor Batista Burlamaqui, CPF: 088.961.273-00, Secretário Municipal de Saúde - Órgão Gerenciador, e a representante da empresa Sr. Eder Teles da Costa, CPF: 882.039.483-91.

EMPRESA: MULTITECH EIRELI CNPJ: 21.940.941/0001-85						
RESPONSÁVEL: EDER TELES DA COSTA CPF: 882.039.483-91						
PLANILHA DE PEÇAS						
ITEM	DESCRIÇÃO PEÇAS	UND	QUANT.	MARCA	V. UNITARIO	V.TOTAL
1	MANGUEIRA TRIPLICE LISA	M	60	OBLADE	R\$ 25,00	R\$ 1.500,00
2	MANGUEIRA PARA SUGADOR	M	60	OBLADE	R\$ 17,00	R\$ 1.020,00
3	MANGUEIRA VACUO FLEX ½	M	24	OBLADE	R\$ 31,00	R\$ 744,00
4	MANGUEIRA VACUO FLEX ¾	M	24	OBLADE	R\$ 24,00	R\$ 576,00
5	MANGUEIRA DUPLA DO PEDAL COMANDO	M	40	OBLADE	R\$ 25,00	R\$ 1.000,00
6	VALVULA DUPLA DE ACIONAMENTO PNEUMATICO	UND	10	OBLADE	R\$ 193,00	R\$ 1.930,00
7	RAGULADOR DE AR	UND	10	D700	R\$ 171,00	R\$ 1.710,00
8	VALVULA SERINGA TRIPLICE	UND	28	D700	R\$ 83,00	R\$ 2.324,00
9	MOTOR 1500W	UND	4	CRISTOFOLI	R\$ 1.779,00	R\$ 7.116,00
10	VALVULA DIRECIONAL	UND	16	D700	R\$ 131,00	R\$ 2.096,00
11	EIXO PRINCIPAL CONTRA ÂNGULO	UND	16	KAVO	R\$ 228,00	R\$ 3.648,00
12	EIXO DIANTEIRO CONTRA ÂNGULO	UND	16	KAVO	R\$ 228,00	R\$ 3.648,00
13	TAMPA DA CABEÇA CONTRA ÂNGULO	UND	16	KAVO	R\$ 124,00	R\$ 1.984,00
14	TRAVA DA BROCA CONTRA ÂNGULO	UND	16	KAVO	R\$ 81,00	R\$ 1.296,00
15	EIXO TRASEIRO CONTRA ÂNGULO	UND	16	KAVO	R\$ 236,00	R\$ 3.776,00
17	SEPARADOR DE DETRITO	UND	20	D700	R\$ 64,00	R\$ 1.280,00
18	KIT RESERVATORIO	UND	16	D700	R\$ 111,00	R\$ 1.776,00
19	LAMPADA 12 v 55W	UND	24	OSRAM	R\$ 42,00	R\$ 1.008,00
20	INJETOR DO SUGADOR	UND	12	D700	R\$ 105,00	R\$ 1.260,00
21	PEDAL COMANDO DE AR	UND	8	D700	R\$ 229,00	R\$ 1.832,00
22	SERINGA TRIPLICE	UND	10	D700	R\$ 322,00	R\$ 3.220,00
23	ROTOR DA CANETA COM EIXO	UND	20	KAVO	R\$ 359,00	R\$ 7.180,00
24	TAMPA CANETA DE ALTA ROTAÇÃO	UND	24	KAVO	R\$ 104,00	R\$ 2.496,00
25	ROLAMENTO CANETA DE ALTA ROTAÇÃO	UND	40	KAVO	R\$ 115,00	R\$ 4.600,00
26	TERMINAL DE ALTA ROTAÇÃO	UND	20	D700	R\$ 211,00	R\$ 4.220,00
27	DRENO COMPRESSOR	UND	4	CRISTOFOLI	R\$ 100,00	R\$ 400,00
28	ANEL DE SEGMENTO	UND	18	CRISTOFOLI	R\$ 160,00	R\$ 2.880,00
29	PISTÃO COMPRESSOR	UND	8	SCHULZ	R\$ 458,00	R\$ 3.664,00
30	BIELA COMPRESSOR SCHUL 100L	UND	8	SCHULZ	R\$ 434,00	R\$ 3.472,00
31	TORNEIRA DE AGUA P/ CUSPIDEIRA	UND	4	DENTMED	R\$ 103,00	R\$ 412,00
32	ANEL DE VEDAÇÃO AUTOCLAVE 21L	UND	4	ALT	R\$ 270,00	R\$ 1.080,00
33	MANOMETRO P/ COMPRESSOR	UND	6	SCHULZ	R\$ 160,00	R\$ 960,00
34	PRESSOSTATO P.S 80	UND	4	SCHULZ	R\$ 22,00	R\$ 88,00

35	PROTETOR DO REFLETOR	UND	12	DENTMED	R\$ 69,00	R\$ 828,00
36	RELÉ TÉRMICO PARA COMPRESSOR	UND	4	CRISTOFOLI	R\$ 156,00	R\$ 624,00
37	PLACA CADEIRA GNATUS	UND	4	GNATUS	R\$ 1.818,00	R\$ 7.272,00
38	PLACA CADEIRA D700	UND	4	D700	R\$ 1.818,00	R\$ 7.272,00
39	PLACA AUTOCLAVE CRISTÓFOLI	UND	4	CRISTOFOLI	R\$ 1.483,00	R\$ 5.932,00
40	CUBA INOX AUTOCLAVE CRISTÓFOLI	UND	2	ALT	R\$ 2.163,00	R\$ 4.326,00
41	RESISTENCIA PARA AUTOCLAVE CRISTÓFOLI	UND	8	CRISTOFOLI	R\$ 411,00	R\$ 3.288,00
42	BOBINA DA VALVULA SOLENOIDE CRISTÓFOLI	UND	8	CRISTOFOLI	R\$ 317,00	R\$ 2.536,00
43	BORRACHA DA PORTA AUTOCLAVE CRISTÓFOLI	UND	4	CRISTOFOLI	R\$ 244,00	R\$ 976,00
44	TERMOSTATO AUTOCLAVE CRISTÓFOLI	UND	8	CRISTOFOLI	R\$ 187,00	R\$ 1.496,00
45	SUORTE GNATUS	UND	12	GNATUS	R\$ 90,00	R\$ 1.080,00
46	VALVULA INTERUPTORA GNATUS	UND	8	GNATUS	R\$ 143,00	R\$ 1.144,00
47	ADAPTADOR CANULA	UND	16	GNATUS	R\$ 58,00	R\$ 928,00
48	VALVULA DE RETENÇÃO DO COMPRESSOR	UND	6	CRISTOFOLI	R\$ 194,00	R\$ 1.164,00
49	CUBA DE POCELANA CUSPIDEIRA	UND	4	D700	R\$ 323,00	R\$ 1.292,00
50	MANGUEIRA P/ COMPRESSOR	MT	40	SPT	R\$ 15,00	R\$ 600,00
51	LED PARA FOTOPOLIMERIZADOR	UND	20	SHUSTER	R\$ 149,00	R\$ 2.980,00
52	PLACA PARA FOTOPOLIMERIZADOR	UND	8	SHUSTER	R\$ 465,00	R\$ 3.720,00
53	PONTA FIBRA DE VIDRO P/ FOTOPOLIMERIZADOR	UND	10	SHUSTER	R\$ 238,00	R\$ 2.380,00
54	BOBINA SOLENOIDE ALT	UND	10	ALT	R\$ 323,00	R\$ 3.230,00
55	ANEL DE COMPRESAO COMPRESSOR	UND	16	CRISTOFOLI	R\$ 149,00	R\$ 2.384,00
56	DISCO VALVULA COMPRESSOR CRISTOFOLI	UND	4	CRISTOFOLI	R\$ 207,00	R\$ 828,00
57	ROLAMENTO MOTOR COMPRESSOR	UND	4	SCHULZ	R\$ 93,00	R\$ 372,00
58	PEDAL DE COMANDO GNATUS	UND	4	GNATUS	R\$ 951,00	R\$ 3.804,00
59	MOTO REDUTORA	UND	4	D700	R\$ 1.824,00	R\$ 7.296,00
60	CABEÇOTE REFLETOR D700	UND	4	D700	R\$ 1.239,00	R\$ 4.956,00
61	CARCAÇA CABEÇOTE D700	UND	4	D700	R\$ 239,00	R\$ 956,00
62	ASTE ENCOSTO DE CABEÇA D700	UND	4	D700	R\$ 278,00	R\$ 1.112,00
63	ENGOSTO DE CABEÇA D700	UND	4	D700	R\$ 979,00	R\$ 3.916,00
64	ANEL DE VEDAÇÃO AUTOCLAVE ALT 21L	UND	8	ALT	R\$ 270,00	R\$ 2.160,00
65	RESISTÊNCIA P/ AUTOCLAVE ALT 21L	UND	8	ALT	R\$ 276,00	R\$ 2.208,00
66	ESTOFAMENTO CADEIRA D700	UND	2	D700	R\$ 937,00	R\$ 1.874,00
67	TECLADO MEMBRANA AUTOCLAVE ALT	UND	4	ALT	R\$ 219,00	R\$ 876,00
68	ESTOFAMENTO GNATUS	UND	2	GNATUS	R\$ 1.089,00	R\$ 2.178,00
69	PISTÃO MOCHO	UND	16	D700	R\$ 238,00	R\$ 3.808,00
70	ESPELHO REFLETOR	UND	8	D700	R\$ 483,00	R\$ 3.864,00
71	RESERVATORIO PET	UND	8	D700	R\$ 120,00	R\$ 960,00
72	ROLAMENTO CONTRA ÂNGULO	UND	20	KAVO	R\$ 92,00	R\$ 1.840,00
73	TERMINAL MICRO MOTOR	UND	8	KAVO	R\$ 152,00	R\$ 1.216,00
74	BOBINA SOLENOIDE 12 VOLTS	UND	8	D700	R\$ 169,00	R\$ 1.352,00
75	SEPARADOR DE DETRITO	UND	20	D700	R\$ 92,00	R\$ 1.840,00
76	RALO CUSPIDEIRA	UND	8	D700	R\$ 61,00	R\$ 488,00
77	SUORTE COM VALVULA D700	UND	8	D700	R\$ 424,00	R\$ 3.392,00
78	TRANFORMADOR 220 v /12VOLTS	UND	4	D700	R\$ 1.081,00	R\$ 4.324,00
79	FILTRO DE AR COMPRESSOR	UND	12	ATLAS	R\$ 233,00	R\$ 2.796,00
80	FILTRO ABAFADOR DE RUÍDO	UND	8	CRISTOFOLI	R\$ 104,00	R\$ 832,00

81	CAMISA DO CILINDRO COMPRESSOR CRISTOFOLI	UND	10	CRISTOFOLI	R\$ 266,00	R\$ 2.660,00
82	RESISTÊNCIA AUTOCLAVE STERMAX 40L	UND	6	STERMAX	R\$ 485,00	R\$ 2.910,00
83	CONTATORA	UND	2	SIEMENS	R\$ 367,00	R\$ 734,00
84	AMPOLA RAIOS-X PROCION 70X	UND	2	PROCION	R\$ 2.754,00	R\$ 5.508,00
85	RELÉ TÉRMICO	UND	2	SIEMENS	R\$ 281,00	R\$ 562,00
86	CONTATOS AUXILIARES	UND	4	SIEMENS	R\$ 148,00	R\$ 592,00
87	BOBINA DO MOTOR	UND	8	CRISTOFOLI	R\$ 585,00	R\$ 4.680,00
88	PLACA ELETRÔNICA DE COMANDO COMPLETA COM PLETA COM TRACKBALL ULTRASSOM	UND	4	TOSHIBA	R\$ 18.422,00	R\$ 73.688,00
89	TRANSDUTOR ULTRASSOM	UND	4	TOSHIBA	R\$ 15.287,00	R\$ 61.148,00
90	DISPLAY MONITOR ULTRASSOM	UND	4	TOSHIBA	R\$ 818,00	R\$ 3.272,00
91	SENSOR DE CAPTURA ULTRASSOM	UND	4	TOSHIBA	R\$ 304,00	R\$ 1.216,00
92	CIRCUITO ELETRÔNICO ULTRASSOM	UND	4	TOSHIBA	R\$ 938,00	R\$ 3.752,00
93	TECLADO ELETRÔNICO ULTRASSOM	UND	4	TOSHIBA	R\$ 523,00	R\$ 2.092,00
94	MOUSE ULTRASSOM	UND	4	TOSHIBA	R\$ 124,00	R\$ 496,00
95	CIRCUITO MOUSE ULTRASSOM	UND	4	TOSHIBA	R\$ 1.326,00	R\$ 5.304,00
96	FONTE ELETRÔNICA ULTRASSOM	UND	4	TOSHIBA	R\$ 3.059,00	R\$ 12.236,00
98	MEMÓRIA RAM ULTRASSOM	UND	4	TOSHIBA	R\$ 927,00	R\$ 3.708,00
99	CABO DE 10 VIAS	UND	4	TOSHIBA	R\$ 2.295,00	R\$ 9.180,00
100	IMPRESORA DO ELETROCARDIOGRAMA	UND	4	TOSHIBA	R\$ 2.115,00	R\$ 8.460,00
101	BORRACHA DA PORTA	UND	4	DIGITALE	R\$ 381,00	R\$ 1.524,00
102	CIRCUITO ELETRÔNICO	UND	4	TOSHIBA	R\$ 1.474,00	R\$ 5.896,00
103	CONTROLADORA	UND	4	TOSHIBA	R\$ 2.130,00	R\$ 8.520,00
104	VÁLVULA SOLENOIDE	UND	4	ALT	R\$ 271,00	R\$ 1.084,00
105	VALVULA DE SEGURANÇA	UND	4	ALT	R\$ 195,00	R\$ 780,00
106	VÁLVULA DE ESFERA	UND	4	ALVES IMPORTS	R\$ 85,00	R\$ 340,00
107	FECHO DA PORTA	UND	4	ALT	R\$ 971,00	R\$ 3.884,00
108	SENSOR DE TEMPERATURA	UND	4	ALT	R\$ 359,00	R\$ 1.436,00
109	MOTOR CENTRÍFUGA	UND	4	INBRAS	R\$ 2.130,00	R\$ 8.520,00
110	PLACA ELETRÔNICA CENTRÍFUGA	UND	4	INBRAS	R\$ 523,00	R\$ 2.092,00
111	AMORTECEDORES DE BORRACHA CENTRÍFUGA	UND	4	INBRAS	R\$ 120,00	R\$ 480,00
112	TAMPA DE SEGURANÇA CENTRÍFUGA	UND	4	INBRAS	R\$ 322,00	R\$ 1.288,00
113	SUORTE DOS TUBOS CENTRÍFUGA	UND	4	INBRAS	R\$ 144,00	R\$ 576,00
114	CABO DE FORÇA CENTRÍFUGA	UND	4	INBRAS	R\$ 80,00	R\$ 320,00
115	LÂMPADA FOCO CIRÚRGICO	UND	20	OSRAM	R\$ 129,00	R\$ 2.580,00
116	BATERIA CIRÚRGICO	UND	4	DRAGER	R\$ 927,00	R\$ 3.708,00
117	PLACA CONTROLADORA DE CARGA CIRÚRGICO	UND	4	DRAGER	R\$ 851,00	R\$ 3.404,00
118	RODIZEO CIRÚRGICO	UND	4	DRAGER	R\$ 96,00	R\$ 384,00
119	ESPELHO DEFLETOR CIRÚRGICO	UND	4	DRAGER	R\$ 413,00	R\$ 1.652,00
120	PLACA DE REGULAGEM DO FOCO CIRÚRGICO	UND	4	DRAGER	R\$ 1.037,00	R\$ 4.148,00
121	CABO DE FORÇA CIRÚRGICO	UND	4	DRAGER	R\$ 239,00	R\$ 956,00
122	CIRCUITO ELETRÔNICO OXÍMETRO	UND	4	EMAI	R\$ 1.069,00	R\$ 4.276,00
123	FONTE ELETRÔNICA OXÍMETRO	UND	4	EMAI	R\$ 343,00	R\$ 1.372,00
124	SENSOR DE DEDO OXÍMETRO	UND	4	EMAI	R\$ 282,00	R\$ 1.128,00
125	CABO DE FORÇA OXÍMETRO	UND	4	EMAI	R\$ 124,00	R\$ 496,00
126	RESERVATÓRIO DE SECREÇÃO	UND	4	NEVONI	R\$ 239,00	R\$ 956,00

127	TAMPA SECREÇÃO	UND	4	NEVONI	R\$ 129,00	R\$ 516,00
128	TUDO DE SILICONE	UND	6	NEVONI	R\$ 25,00	R\$ 150,00
129	MOTOR ELÉTRICO	UND	4	NEVONI	R\$ 271,00	R\$ 1.084,00
130	REGULADOR DE VÁCUO	UND	4	NEVONI	R\$ 118,00	R\$ 472,00
131	VACUÔMETRO	UND	4	NEVONI	R\$ 129,00	R\$ 516,00
132	CABO DE FORÇA	UND	4	NEVONI	R\$ 25,00	R\$ 100,00
133	PLACA ELETRONICA DE CONTROLE	UND	4	NEVONI	R\$ 244,00	R\$ 976,00
134	PLACA ELETRÔNICA ELETROCARDIOGRAMA	UND	4	ECAFIX	R\$ 1.201,00	R\$ 4.804,00
135	CABO ELETROCARDIOGRAMA	UND	4	ECAFIX	R\$ 273,00	R\$ 1.092,00
136	CLIFE ELETROCARDIOGRAMA	UND	20	ECAFIX	R\$ 67,00	R\$ 1.340,00
137	PÊRA ELETROCARDIOGRAMA	UND	8	ECAFIX	R\$ 49,00	R\$ 392,00
138	IMPRESSORA TÉRMICA ELETROCARDIOGRAMA	UND	4	ECAFIX	R\$ 423,00	R\$ 1.692,00
139	DISPLAY ELETRÔNICO ELETROCARDIOGRAMA	UND	4	ECAFIX	R\$ 193,00	R\$ 772,00
140	ELETRODO DE PRATA ELETROCARDIOGRAMA	UND	4	ECAFIX	R\$ 82,00	R\$ 328,00
141	TECLADO DE CONTROLE ELETROCARDIOGRAMA	UND	4	ECAFIX	R\$ 239,00	R\$ 956,00
142	PÁS DE CONTATO DESFIBRILADOR	UND	4	AED	R\$ 490,00	R\$ 1.960,00
143	BATERIA DESFIBRILADOR	UND	4	AED	R\$ 723,00	R\$ 2.892,00
144	FONTE DE ALIMENTAÇÃO DESFIBRILADOR	UND	4	AED	R\$ 741,00	R\$ 2.964,00
145	CIRCUITO ELETRÔNICO DESFIBRILADOR	UND	4	AED	R\$ 1.243,00	R\$ 4.972,00
146	DISPLAY DESFIBRILADOR	UND	4	AED	R\$ 743,00	R\$ 2.972,00
147	CABO DE ECG DESFIBRILADOR	UND	4	AED	R\$ 413,00	R\$ 1.652,00
148	CABO DE FORÇA DESFIBRILADOR	UND	4	AED	R\$ 359,00	R\$ 1.436,00
149	CABO ECG DESFIBRILADOR	UND	4	AED	R\$ 383,00	R\$ 1.532,00
150	TRANSFORMADOR RX	UND	4	PROCION	R\$ 933,00	R\$ 3.732,00
151	PLACA CONTROLADORA RX	UND	4	PROCION	R\$ 983,00	R\$ 3.932,00
152	CIRCUITO DE FORÇA RX	UND	4	PROCION	R\$ 573,00	R\$ 2.292,00
153	CABO DE FORÇA RX	UND	4	PROCION	R\$ 183,00	R\$ 732,00
154	CABEÇOTE DO RX	UND	4	PROCION	R\$ 2.163,00	R\$ 8.652,00
155	PLACA ELETRÔNICA DETECTOR FETAL	UND	4	MEDPEJ	R\$ 424,00	R\$ 1.696,00
156	SENSOR DETECTOR FETAL	UND	4	MEDPEJ	R\$ 413,00	R\$ 1.652,00
157	FONTE DE ALIMENTAÇÃO DETECTOR FETAL	UND	4	MEDPEJ	R\$ 124,00	R\$ 496,00
158	BOTÃO DE CONTROLE DETECTOR FETAL	UND	4	MEDPEJ	R\$ 83,00	R\$ 332,00
159	CABO DE FORÇA DETECTOR FETAL	UND	4	MEDPEJ	R\$ 85,00	R\$ 340,00
160	SENSOR DE PRESSÃO BALANÇA	UND	4	BALMAK	R\$ 361,00	R\$ 1.444,00
161	PLACA ELETRÔNICA BALANÇA	UND	4	BALMAK	R\$ 144,00	R\$ 576,00
162	SUPORTE BALANÇA	UND	4	BALMAK	R\$ 91,00	R\$ 364,00
163	BOTÃO DE CONTROLE BALANÇA	UND	4	BALMAK	R\$ 93,00	R\$ 372,00
164	DISPLAY BALANÇA	UND	4	BALMAK	R\$ 383,00	R\$ 1.532,00
165	DISPLAY MONITOR CARDÍACO	UND	4	EMAI	R\$ 744,00	R\$ 2.976,00
166	SENSOR DE PA MONITOR CARDÍACO	UND	4	EMAI	R\$ 423,00	R\$ 1.692,00
167	SENSOR ECG MONITOR CARDÍACO	UND	4	EMAI	R\$ 643,00	R\$ 2.572,00
168	CIRCUITO ELETRÔNICO MONITOR CARDÍACO	UND	4	EMAI	R\$ 3.606,00	R\$ 14.424,00
169	FONTE DE ALIMENTAÇÃO MONITOR CARDÍACO	UND	4	EMAI	R\$ 1.310,00	R\$ 5.240,00
170	FONTE ALIMENTAÇÃO NEGATOSCÓPIO	UND	4	BIOTRON	R\$ 108,00	R\$ 432,00
171	CIRCUITO ELETRÔNICO NEGATOSCÓPIO	UND	4	BIOTRON	R\$ 164,00	R\$ 656,00

172	LÂMPADA NEGATOSCÓPIO	UND	4	BIOTRON	R\$ 75,00	R\$ 300,00
173	TELA DE ACRÍLICO NEGATOSCÓPIO	UND	4	BIOTRON	R\$ 86,00	R\$ 344,00
						R\$ 547.244,00

Duque Bacelar/MA, 19 de fevereiro de 2024. Sr.^a Ana Leonor Batista Burlamaqui, Secretária Municipal de Saúde.

Publicado por: NAYARA CRISTINA ALENCAR GOMES
Código identificador: 8fe300b8da4fd52a214ebaa0ec7fa5e5



Juntos em uma nova história!

FRANCISCO FLÁVIO LIMA FURTADO

Prefeito

www.duquebacelar.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Duque Bacelar

AV. CEL. ROSALINO, 155, CEP: 65625000

CENTRO - Duque Bacelar / MA

Contato: 98985920138

www.diariooficial.duquebacelar.ma.gov.br

LEI MUNICIPAL Nº 128/2017, DE 31 DE MAIO DE 2017